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Review Report to 
The Board of Directors, 
Goldiam International Limited 
Gems & Jewellery Complex, 
SEEPZ, Andheri (East), 
Mumbai - 400 096. 

E-mail : jdzatakia@jdzatakia.com 

We have reviewed the quarterly unaudited standalone financial results of M/S.GOLDIAM 
INTERNATIONAL LIMITED (the company) for the, Quarter ended June 30 2018 (the 
Statement") attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement 
of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 
2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2006 dated 5th July, 2016 . 

. This statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by 
the Board of Directors has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 Interim Financial 
Reporting (Ind AS 34), prescribed under section 133 ofthe Companies Act, 2013 read with 
relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. 
Our responsibility is to issue a report on the statement based on our review. 

We conducted our review of the Statement accordance with the revised standard on Review 
Engagement (SRE) 2410 'Review of Interim Financial Information performed by the 
Independent Auditor of the Entity' issued the Institute of Chartered Accountants of India. 
This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as 
about whether the statement is free of material misstatement(S). A review is limited primarily 
to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and 
thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, 
we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes 
us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in 
accordance with the aforesaid Indian accounting standards and other accounting principles 
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in 
terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations 2015,as modified by Circular No CIRI CFDI FACI 62/ 2016 dated July 5,2016 
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

Place Mumbai. 

Date :1 3 AUG Z018 

FOR J.D. ZATAK.IA & COMPANY 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

FIRM REGN. NO. 111777W 

~I_ 

J. D. ZAT AKIA- PROPRIETOR 
MEMBERSHIP NO. 17669 



J. D. Zatakia & Co. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

jitendra D. Zatakla s .com., FC.A. 

Review Report to 
The Board of Directors, 
Goldiam International Limited 

· Gems & Jewellery Complex, 
SEEPZ, Andheri (East), 
Mumbai - 400 096 

306, Rupa Plaza, Jawahar Road, 
Ghatkopar (E), Mumbai - 400 on 
Tel. : 2501 0052 
Tele Fax : 25011051 
Mobile : 98201 22976 

E-mail : jdzatakia@jdzatakia.com 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Consolidated financial results of 
M/S.GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED and its Subsidiaries and Associates 
(hereinafter referred to as the Group") for the, Quarter ended June 30 2018 (the Statement") 
attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 
2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2006 dated 5th July, 2016. 

This statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by 
the Board of Directors has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 Interim Financial 
Reporting (Ind AS 34), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with 
relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. 
Our responsibility is to issue a report on the statement based on our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 
2410, Engagements to Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditors of the Entity issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 
This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as 
to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited 
primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial 
data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and 
accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above and subject to our comments as above, nothing has 
come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement of unaudited 
Consolidated financial results prepared in accordance with applicable accounting standards 
and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the information 
required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and 

. Disclosure Requirements) Regulations,2015 ,as modified by Circular No CIRI CFD/ FAC/ 
621 20 16 dated July 5 ,2016 including the manner in which it is to be disclosed, or that it 
contains any material misstatement. 
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GOLDI.I.M INTERNATIONAL LlMlTED 

OEMS &jEWELLERY COMPLEX,SEEPZ,ANDHEIU (EAST), MUMBAI 400 098 
CIN:L38912MH1986PLC041303.TEI:..(022) 28291693. FAX:(032) 28290416.Emall:goldiun@vanl.com. Webaite: www.goldiam.com 

Statemeat ofStuulaloaal CouoUd&ted I Uuuditecl Jtenlta forO.. Oauter &lid. Year EDcled 30th }'IUUt 2016 
Stuulaloaa Couoliclate 

Puticulan l1pft& for 0.. l'tganaforU.. Fig1u'e8 for 0.. l1pft& for 0.. 
C auter eiiAlecl oa .,.u eiiAlecl oa ( auter eaded oa year eaded oa 

30108/18 31103118 3010811% 31103118 30106118 31103118 30108/17 31/03118 
u .... cUted .l.•cllted Uaa•clited .I...Uted U~~a..Uted .I...Uted U~~a•cllted .ll•clited 

lac:ome 
1 Reftnue From OperatioM 2,949.88 3,103.79 3,031.70 12,201.99 9,631.32 6,619.67 7,240.78 31,681.32 
I Other Income 479.38 333.22 47.61 647.76 982.88 788.99 178.93 1 178.82 
3 Totallac:ome 3 4&11.01 3,_43%.01 3 078.31 11648.74 10 563.118 11_,_575.88 ~418.88 33 037.14 

4 Expea&el 
a) Coat Of Materiall Coneumed 2,387.28 3,088.87 1,731.26 7,803.98 8,503.92 8,884.79 4,738.38 22,047.98 
b) Purchue Of Stock-In-Trade 44.49 (722.68) 422.87 1,476.38 617.34 63.03 723.97 2,693.78 
c) Change In Inventorlee Of Finialted GoocU, -

Work-ln-Progr- ADd Stock-In-Tracle 95.76 (83.90) 270.47 41.85 151.50 126.96 (84.88) (876.62) 
d) Employee Bene4ts EzpeDM 62.37 79.47 76.87 301.20 284.69 328.95 273.72 1,219.68 
e) FIJiance Coata 88.08 9.61 9.91 28.71 124.22 88.04 38.63 188.38 
f) Depreciation And Amortization EzpeDM 38.95 44.09 42.73 176.08 60. 18 87.38 84.48 263.81 
g) Other EzpeiWOI 382.44 378.88 411.67 1,827.68 1,388.41 1,047.85 1,045.20 3,783.19 

TotalExpe~~aea 3,088.34 2,824.41 2,884.58 11,454.81 1,308.13 8,3114.00 8,8111.48 28,%84.81 

5 Profit I (Lo••) before Exceptioaal.l.n4 Tax (3 :t 4) 340.12 llZ.SI 114.13 1,385.12 1,275.85 1,181.88 587.12 3,273.13 

8 ExceptionallteiN - - - - - - - -
7 Profit I (Lo .. ) before Tax (S :t 8) 340.87 812.58 114.13 1,3115.11 1,275.85 1,181.88 587.&2 3,z:r3.13 

8 TaxExpeDM 
I 

I 
a) Current Tax 94.04 209.38 80.08 503.33 388.40 481.04 319.85 1,284.48 I 

b) Deferred Tax (2.51) 4.85 (2.79) (8.82) 8.98 (33.85) (1.88) (42.08)1 

8 Profit I (Lo .. ) for 0.. Period I 

I 
&om coatbllllag operatloa (7 :t 8) 248.14 318.58 37.44 818.41 872.48 734.87 2%1.55 &,020.73 I 

10 Profit/ (Loss) from discontinuing operation - I - - - - - - -
I 

ll Tu: ezpenee1 of Discontinuing operation 
I - - - - - - -
I 

l& ProftV(Lo .. ) from cliecoatinlllag I 

operatioa (dlertax)(10 :t ll) - - - - - - - - I 

I 

13 Profit I (Los•) for the Period (8 :t l&) 249.14 388.58 37.44 818.41 87&.41 734.117 !78.55 2,010.73 I 

14 Other Compreheuinlac:ome (OCI) I 

a) ltema That Will Not Be Reclusified To Profit Or Lou 2.52 (71.18) 244.22 BBS.49 8.09 (83.02) (4.66) 776.23 ' 
b) Income Tu: Releting To lteiN That Will Not Be Recluaified 

To Profit Of Lou 83.83 (190.69) 188.01 (2.68) 78.83 (191.50) 580.06 (3.49) 

u Total Compreheuinlac:ome for 0.. period (13± 14) 315.28 138.81 489.67 1,451.32 957. 11 418.92 835.05 2,792.47 

18 Share of Profit I (Lou) of Aaociateo - - - - 19.08 (6.40) 14.69 12.92 
-- - ----- - - - - - -- ----- --------------- - - - - - ---



StudaloiUI Couolidate 
Putic:ulan I Figuee for the Figuee for the Flguee for the Figuee for the 

OIUII'tu aDded on yeueiiAiedou ~ODHter eiiAied on yeueDdedou 
30/01/18 I 31/03/18 l 30/01/12 31/03/18 30/06/18 I 31/03/18 I 30/01/t:r 31/03/18 

VD&...Uted .l:11dlted VD&'IICUted Audited VD&udlted Audited VD&udited Audited 

1% I Dt.poullD the otake of Subaldiary. I - I - I - I - - I - I - -
18 Non-Controlling Intereot I - I - I - I - I 47.o7 I 23.78 I 5.81 I 15.82 

11 I HetProflt/(LoH)aftuTaxee,MlDority 
IDterut 1111d SJaue of Profit I (Loee} of 
Aeeodat .. (IS :1: 18 :1: 12 :1: 18} 315.&1 138.81 488.82 1,451.3& 1,023.24 I u7.3o I 855.55 I 2,8&0.81 

&0 I Palcl-up Equity Share Capital 
(Face Value of the Share lhall be lndlcated) 8,494.80 2,,94.80 8,494.80 8,494.80 2,494.80 2.494~80 I a,m~80 I 2.494~80 I 

& I I Other Equity - - - 20,949.92 33,128.90 

au EanalDge pel' SJaue (Before Extraol'lllnuy lteme} 
(offte. HU eac:ll} (Hot bnualiH<l}: 
(a) Bulc I 1.00 I 1.80 I 0.151 3.80 I 3.50 I 2.951 1.12 I 8.10 
(b) DUuted 1.00 1.80 0.15 3.80 3.80 2.95 1.12 8.10 

u.ull:anW!p pel' SJaue (After Extraol'lllDuy ltema} 

a 

3 

4 

8 

8 

7 

(offte. HU eecla) (Hot buualUed} 
(a) Bulc I 1.00 I 1.80 I 0.151 3.80 I 3.50 I 2.981 1.12 I 8.10 

L(blDUuted 1.00 1.80 0.15 3.80 3.50 2.95 1.12 8.10 

The above 1'0111111 u reviewed by the Audit Committee have been approvad at the meetiDg of the Board of Direc:ton held on 13th Aug 2018. 

Thou llnancial reeultl of the Company have been prepared In accordance with the Companlu (Indian Accounting Standarda) Rul .. , 2018 (lnd AS) preoc:rlbed under Section 133 of the Companlu Act, 
2013 and other rec:ognl&ed accounting practice~ and pollciu to the eztent applicable. 

The Company hu adopted Ii.d AS 118 •a.venue from Contracto with Cuetomero" Ullng the cumulative catch-up tranoltion method with eftect from AprU 1.2018. The application of lnd AS 118 did not ha'ft 
any materlellmpact on thellnanc:!alotatementl of the Company. 

In accordance with the requlremenll of lnd AS 18, a.venue for the quarter ended 30th June, 2018 ill net of Oooda and Serivce Tax (OS'!'). AI the company ill exporter of Jewellery exclle duty wu not 
applicable therefore earUer period ill not aftected to that extent. 

The Stand alone and Coneolldated 1'0111111 of the Company are available on the Company'• webolte www.goldtam.com and aillo available on BSE Ltd. and National Stock Exchange of India webolteo 
www.boeindia.com and www.noelndla.com reopectively. 

The figureo of previouo perioda are regrouped I rearranged wherever coneidered neceuary to corrupond with the current period pr· ..... n.tation. ~ 

The figur .. in:(' Ioakho are rounded olfto two decimala. ..--: ·<=-- ~::· ~ 
:~~. T f.t/~ · · .·\~ 
~" ,.-';'- ~ !._:V • .,..~~Fo~O 1 IuteJ"D&tlo~ed :"f'r "'I'Y_.A ~~ c:;r 4/~ ·\c; ~ ~ ·. 

Place : Mumllai O( ~-1.; j:: ltallb aU 
Dated: 13thAug., &018 ~C))\. ~.J~ "- EzecutinChabmau 

·~ 



GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED 

Segment wise Revenue Results and Capital EmPloYed under ReQU!ation 33 of the SEBI (Listinq Obligations & Diaclosure Re<!uirements)_~ation 2015 
StiUUlaloae Couolidated 

Putlculan Fi!l'lli'H for the Fipi'H for the Fi!J111'H for the Fig1ai'H for the 
Quarter eAded on year ended on Quarter ended on year eAded On 

30/06/18 31/03/18 30/06/12' 31/03/18 30/06/18 31/03/18 30/06/12' 31103/18 
'Unaudited Audited 'Unaudited Audited 'Unaudited Audited 'Unaudited Audited 

1 ~entRevenue: 
a)JewelleiY 3,253.29 3,284.52 3,042.58 12,450.87 10,399.45 9,433.19 7,399.57 32,716.99 
b) Investments 175.72 151.60 36.73 398.18 184.50 95.12 17.11 274.40 
Total Income 3,429.01 3,436.12 3,079.31 12,848.85 10,583.98 9,528.31 7,416.68 32,990.39 
Less : Inter Segment Rnenue . . . . . . . . 
Total Income 3 429.01 3 436.12 3 079.31 12 848.85 10 583.98 9 528.31 2' 416.68 32 990.39 

2 ~ent Results: 
Pzofiti(Loss) before tax u.d interest 
a) JewelleJ'Y 284.13 514.02 117.30 1,115.86 1,271.37 1,231.37 668.21 3,361.94 
b)lmrestments 189.68 150.31 35.68 365.82 161.04 88.70 18.76 251.82 
Total legmeAt Pzofit Before Interest a. Tax 413.81 664.33 152.98 1,501.48 1,432.41 1,320.02' 683.92' 3,613.2'6 
Less : i) Interest 88.06 9.61 9.91 28.71 124.22 86.04 38.63 168.38 

ii) Other un-allocable expenditure (Net) (Income) 17.08 42.14 28.34 77.66 32.34 82.18 45.12 175.28 
Pzofit Before Tax 340.67 612.58 114.2'3 1,395.11 1,275.85 1,181.85 597.22 3,273.12 
Leas : i) Current Tu: 94.04 209.38 80.08 803.33 398.40 451.04 319.55 1,294.48 

il> Defereed Tu: (2.61) 4.66 (2.79) (8.82 8.96 (33.85) (1.88) (42.06) 
Pzofit .ll.fter Tax 249.14 398.57 32'.44 898.40 82'2.49 2'34.66 22'9.55 2 020.2'2 

3 Segment .ll.ssets : 
a) Jewellery 10,849.22 10,945.28 11,634.00 10,945.28 28,833.08 28,148.45 28,754.78 28,145.45 
b) Investments 14,746.94 14,238.91 13,903.68 14,236.91 16,800.41 17,073.42 18,027.79 17,073.42 
c) Unallocated I 961.33 I 548.80 384.34 I 546.80 4353.60 3118.88 I 229.01 3118.88 
'l'o~~ent.ll.ssets 22' 542'.49 26,2'28.99 25 802.02 26 2'28.99 49 982'.09 48 340.58 48 011.58 48 340.58 

4 Segment Liability : 
a) Jewellery 3,552.62 3,070.62 3,038.73 3,070.82 11,455.65 11,109.45 9,908.62 11,109.46 
b) Investments 13.07 6.93 7.91 6.93 13.68 10.97 . 10.97 
c) Unallocated 223.00 207.91 502.26 207.91 648.45 436.79 1276.19 436.79 
Total Segment Liability 3 788.69 3 285.46 3,546.90 3,285.46 12,112'.57 11,557.21 11,182.71 11,557.21 

The Group's operating segments are established on the buis of those components of the group that are evaluated regularly by the Group as, in deciding how to allocate resources and in IUIIIeBIIin;l 

1 
performance (referred to in lND AS 108 - 'Operating Segments'). These have been identified taking into account nature of activity, risks and returns. The Company has two principal operating 
segments; viz. Jewellery Manufacturing and Investments. 

J L5-c:-·--

(;J\\ !.;!:[li!Q~ tJ;lgjj..................... ~;rrr'0,; 
~ (.sr4ta )~1) 5~ il?e4; ~~ 

Place : Mumhai 
Bashe \~ ~ I Dated: 13th Aug., 2018 Exec:11tive Chairman * o3 ~\~ 
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